[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image2.jpg]

Lima Duarte (MG), 03 de abril de 2024.

Indicação nº 34/2024/SC

Senhor Presidente da Câmara e

demais Vereadores.

A vereadora que este subscreve, vêm através desta, INDICAR, respeitosamente ao setor de Obras que seja construído redutores de velocidade nas Ruas Paraíso de Alcântara no bairro Santo Antônio e na Rua XV de novembro no bairro Afonso Pena.
Justificativa: Trata de uma demanda antiga dos moradores devido ao excesso de velocidade.
Sala das Sessões,

Vereadora
FABIANA DA SILVA

SOUZA / PP

Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]